UBND HUYỆN CẦN GIỜ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	_________________
	________________________________________________

	          Số:  232   /GDĐT
	  Cần Giờ, ngày  23  tháng 02 năm 2018

	V/v triển khai thực hiện các văn bản

5
	Kính gửi:
	Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Chuyên biệt Cần Thạnh, Bồi dưỡng giáo dục và Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật tổng hợp – Hướng nghiệp.

Nhằm kịp thời triển khai thực hiện các văn bản đã ban hành và nhắc lại một số nội dung trong thời gian trước tết Nguyên Đán Mậu Tuất. Phòng Giáo dục và Đào tạo nhắc lại và đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Chuyên biệt Cần Thạnh, Bồi dưỡng giáo dục và Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật tổng hợp – Hướng nghiệp triển khai thực hiện các văn bản sau (đính kèm các văn bản):

1. Công văn số 1254/GDĐT ngày 12 tháng 9 năm 2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo V/v thực hiện các loại báo cáo năm học 2017 – 2018;
2. Công văn số 33/GDĐT ngày 09 tháng 01 năm 2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo V/v thực hiện công tác quy hoạch cán bộ quản lý các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc huyện (các trường chưa nộp hồ sơ, đề nghị nộp chậm nhất vào ngày 28/02/2018 về Phòng Giáo dục và Đào tạo bao gồm văn bản và file kèm theo);
3. Công văn số 153/GDĐT ngày 30 tháng 01 năm 2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo V/v duyệt kế hoạch biên chế năm học 2018 – 2019;
4. Công văn số 154/GDĐT ngày 30 tháng 01 năm 2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo V/v đăng ký nhu cầu chuyển công tác năm học 2018 - 2019;
5. Thông báo số 200/TB-GDĐT ngày 07 tháng 02 năm 2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về kết luận và chỉ đạo của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ tại hội nghị giao ban Hiệu trưởng năm học 2017 – 2018;

6. Công văn số 220/GDĐT ngày 09 tháng 02 năm 2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo V/v hướng dẫn triển khai thực hiện phổ cập bơi lội cho học sinh từ năm 2018 đến hết năm học 2019 - 2020;

7. Công văn số 222/GDĐT ngày 09 tháng 02 năm 2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo V/v tổ chức điều chuyển, thanh lý tài sản, công cụ dụng cụ.
Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc tổ chức thực hiện những nội dung trên./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Dương Văn Thư

2